
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
kterou uzavřeli

na straně jedné:
Obec Kamenná Horka
IČO: 00276812, DIČ:
se sídlem Kamenná Horka 29, Svitavy
zastoupená Lucii Podborskou, starostkou
bankovní účet číslo:
dále jen objednatel

a

na straně druhé:
Akvastav s.r.o.
IČO: 64826911, DIČ:
se sídlem Olomoucká 2200/4b, Svitavy
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
oddílu C, vložce č. 8859
zastoupená Pavlem Florou, jednatelem
bankovní účet číslo:
dále jen zhotovitel

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo ohledně díla ,,Technická infrastruktura pro
výstavbu rd Kamenná Horka" (dále jen ,,Smlouva o dílo").

Smlouva o dílo nabyla úČinnosti dne 10.9.2018.

B.

Strany uzavírajitento dodatek z níže uvedených důvodů:

- při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné
provést vícepráce za cenu bez DPH, a dále objednatel rozhodl o neprovedeni méněprací
v ceně - bez DPH.
Podrobná specifikace vicepraci a méněprací je obsažena v příloze č. 1tohoto dodatku č. 1.
Práce maji vliv i na termín dokončeni díla, který se o jeden měsíc prodlužuje.

C.
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že:

a) v článku l. Smlouvy o dílo se za bod 1.2. doplňuje o nový bod 1.2a., který znitakto:

,,1.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj.
práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které
zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla."

b) stávajÍcÍznění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

,,3.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši (v této smlouvě označeno též jako
,,Celková cena díla"). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH")."

l



c) stávajÍcÍ znění bodu 2.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: "\
,,2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.11.2018".

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace vIcepracI a méněprací.

V Kamenné Ho,,, d,, Ve Svitavách dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

OBEC

Lucie Podborská
starostka obce Kamenná Horka

"

2



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet 1 Nabídkový jkso
objekt Název objektu ŠKP
SO 01.2 Vícepráce a méněpráce Měrná jednotka
Stavba Název stavbý Počet jednotek O
NR2018/018 Technická infrastr. pro vysít. rd Kamenná Horka Nákladý na m l O
P'ojektant Typ rozpočtu
Zpracovatei pro|ektu O
Ob|ednate| Obec Kamenná Horka
Dodavatel AKVASTAV Svitavy s ' o Zakázkové číslo NR2018/018
Rozpočtova| Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové nák|ady Ostatní rozpočtové nákladý
HSV celkem 646 795 Ztížené vý'obni podminky O

Z PSV celkem O Oborová př|rážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapac|t O
N M dodávký celkem O M|mostaven|štni cioprava O
ZRN celkem 646 795 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Komp|etační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 646 795 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+OSt nák|ady+HZS 646 795 Ostatní nákladý celkem O
V 'pracovai Za ob ednatele
Jméno Jméno

Datum " Datum :

Podpis pjdpis:

PRÁCE

Základ ro DPHP
DPH
Základ pro DPH O KČ
DPH O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM '

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 1



\\

Stavba : NR2018/018 Technická infrastr. pro výst. RD Kamenná Hor" Rozpočet . 1
objekt : so 01.2 Vícepráce a méněpráce Nabídkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce -12 564 O O O O
11 Přípravné a přidružené práce 81 000 O O O O
5 Komunikace 422 606 O O O O
91 Doplňuµci práce na komljn|kac! 8 750 O O O O
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 104 543 O O O O
99 Staveništni přesun hmot 5 610 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 851 O O O O

CELKEŇI CB.É< 646 795 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobni podminky O 0,0 646 795 O
Oborová přirážka O 0,0 646 795 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 646 795 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 646 795 O
Zařízeni staveniště O 0,0 646 795 O
Provoz investora O 0,0 646 795 O
Komp|etačni činnost (|Cd) o 0,0 646 795 o
Rezerva rozpočtu O 0,0 646 795 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 2



l
l položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

NR2018/018 Technická infrastr. pro výst. RD Kamenná F Rozpočet 1
SO 01.2 Vícepráce a méněpráce Nabídkový

P.č. Čísĺo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor 3 do 1000 m3 m3 -126,91 99,00 -12 564.09

Celkem za 1 Zemni práce -12 564,09
Díl: 11 Připravné a přidružené práce

2 113107122R00 Odstraněni podkladu pI. 200 m2.käm.drcené tl.20 cm m2 270,00 300,00 81 000,00

Celkem za 11 Přípravné a pňdružené práce 81 000,00
Díl: 5 Komunikace

3 569231111R00 Zpevněni krajmc,asf.recyklát tl.10 cm m2 -80.50 79 00 -6 359,50
4 564113510 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu fr 0-32 tloušťka 10

cm m2 -880,00 77,00 -67 760.00
5 577131111R00 Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.4 cm m2 895,00 220,00 196 900,00
6 577151323R00 Beton asfaltový abl ložný tř.3 do 3 m, tl.6 cm m2 895,00 335,00 299 825,00

Celkem za 5 Komunikace 422 605,50
Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci

7 917862111R00 Osazeni stojat. obrub. bet. s opěroujože z B 12,5 m 35,00 250,00 8 750,00

Celkem za 91 Doplňu/lc/ práce na komunikaci 8 750,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb

8 935112211R00 Osazeni přik.žlabu do BIO tl.10 cm z tvárnic 80 cm m 28,00 245,00 6 860,00
9 592005 ŽIab bedtonový s mříži pozink Š.400 m 16,00 5 900,00 94 400,00
10 59217010 Obrubník sdnični betonový 150x250x1000 mm kus 35.00 138,67 4 853,45
11 59217490 Obrubník silmčni nájezdový ABO 2-15 n kus -8,00 125,00 -1 000,00
12 59227515 Žlabovka TBZ 50/65/16 kus -3.46 165,00 -570,90

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 104 542,55
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

13 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 78,79 71.20 5 609,51

Celkem za 99 Staveništní piúsun hmot 5 609,51
Díl: D96 Přesuný suti a výbouraných hmot

14 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 60,17 42,30 2 544.98
15 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 541,49 10,80 5 848,04
16 979087212R00 Nakládáni sUti na dopravní prostředky t 60,17 123,00 7 400,30
17 979990001R00 poplatek za skládku stavební suli t 60.17 350,00 21 057,75

Celkem za D96 Piňesuný suti a vybouraných hmot 36 851,06

méněpráce
vícepráce
rozdíl

Zpracováno programem BUILDpower, © rts, a.x Strana 3


